令和７年 １１月 吉日

関 係 団 体 代表者 殿

西条市ニュースポーツ杯争奪ソフトテニス大会案内

西条市ソフトテニス連盟

      会 長 玉 井 誠 治

拝啓 各団体・各校の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、貴団体のソフトテニスに関するご尽力に敬意を表すると共に、平素より西条市ソフトテニ

ス連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年度西条市アオキスポーツ杯争奪ソフトテニス大会を、下記の要領で開催しますの

で、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

主  催：西条市ソフトテニス連盟

共  催：有限会社 ニュースポーツ

≪ 要  項 ≫

  １．日  時 2026年 1月 25日(日) 雨天時：予備 2月 1日(日)

             受付開始 ８時００分 開会式 ８時３０分

２．場  所 西条市民公園テニスコート

  ３．種  目 一般男子Ａ、一般男子Ｂ、一般女子Ａ、一般女子Ｂ

すべてダブルス、個人戦とする

  ４．参加資格 ・オープン参加とする。

         ・中学 3年生以上の男女

         ・２級・ジュニア審判資格の有無は問わない。

 ※上記以外の選手で出場希望の選手は会長・理事長の判断による。

  ５．参 加 料 ・一般    １０００円/ペア（当日徴収）

・高校生以下 ５００円/ペア (当日徴収)

  ６．参加申込 ①参加申込締切：2026年 1月 18日(日) 必着（期日厳守）

         ②参加申 込 先：西条市ソフトテニス連盟事務局

      西条市洲之内甲 186-6

      TEL:090-7575-5768 FAX：0897-56-2001

       Mail：qqvq5mp9k@ivy.ocn.ne.jp

              事務局代表  徳増 悠佑 宛

tel:090-7575-5768